


    
        Primary Menu
        	Hem
	SanPDF
	Ladda ner
	Om oss


    




    


        
                            
                    SanPDF gratis konverteringsverktyg

                    PDF to Word,PDF to Excel,PDF to PPT,doc docx,eg.

                

                    



        
            
                

    
        
            
                
            
        

    



                            

        

    





    Skip to content

    

	
		

		
			

	
		När du stöter på PDF
	
		
				juli 24, 2019maj 30, 2019
 xumengxin			

		

	

	
	

	
		


Skarpar du fortfarande huvudet till pdf-dokumentet som inte kan ändra formatet, oavsett om du vill justera linjens avstånd så att den skrivna sidan blir vackrare, men upptäck att du inte kan ändra den för att avsluta och se. Herregud. Hur är det här pdf-formatet, jag vill verkligen inte se den här pdf igen! Men efter att bordet redigerades kunde serienummeret inte låta bli att missa fördelarna med pdf. Kan bara hjälplöst sucka om det finns en programvara som enkelt kan konvertera formatet som är mer bekvämt.




Visserligen kan vi inte neka bekvämligheten att pdf inte kommer att ändra det ursprungliga formatet. Till exempel kommer matematikkemiläraren inte skriva ut examensfrågorna! Men det betyder inte att vi kan acceptera tvångssyndrom. Att se att det finns ett utrymme i framsidan som hellre skulle förstöra ekvationen, det skulle också bli lynrask men inte kunna ändra formatet! Det finns dock nu en programvara som lätt kan hjälpa oss att konvertera formatet, vilket verkligen är evangeliet av tvångssyndrom.




Du måste fråga vad programvaran heter, lyssna på den, den heterSanPDF. Den lågmälda lyxkonnotationen av namnet avslöjar att det inte är enkelt, och dess funktion är mycket enklare än du tror.




Välj direkt det dokument som ska läggas till, till exempel, låt oss få en särskilt besvärlig högtalargenerering och vänta sedan några sekunder för nätverket att ansluta, bingo etc. Efter att det har konverterats kan du ladda ner det direkt! Inte bara det, men det kan också direkt konvertera jpg-filer till pdfs, och kursmaterialet i klassen har äntligen kommit i bruk!




Efter att ha använt den här programvaran behöver min mamma inte längre oroa mig för att min kemiska stil ska röra sig! Också befriade händerna för att befria hjärncellerna, stör inte och försök att slå ut en mening i taget, spara besvär och oro, vad väntar du på? Kom och prova!
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